
ZARZĄDZENIE NR 111/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie NrXL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 116.032 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 116.032 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 792D3312-3EA5-4274-B2B6-8237E1728C58. Podpisany Strona 1 z 5



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 31 października 2018 r.

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 19 958 X

75011 Urzędy wojewódzkie 19 958 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ̂ gminie , 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

19 958 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000 X
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 75 000 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 75 000 X

855 Rodzina 21 074 X
85504 Wspieranie rodziny 21 074 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 21 074 X
Ogółem 116 032 X

Burmistrz Gmiiny Żychlin

broziak

Id: 792D3312-3EA5-4274-B2B6-8237E1728C58. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 31 października 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 19 958 X

Rozdz. 75011 -  urzędy wojewódzkie 19 958 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 19 958

X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000 X
Rozdz. 85415 -  pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 75 000

X

Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 000 X

855 Rodzina 21 074 X
Rozdz. 85504 -  wspieranie rodziny 21 074 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 21 074 X
Ogółem 116 032 X

Id: 792D3312-3EA5-4274-B2B6-8237E1728C58. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 111/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 31 października 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 500 X
Rozdz. 75412 -  ochotnicze straże pożarne 2 500 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 2 500 X

758 Różne rozliczenia X 2 500
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 2 500
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 2 500

Burmistrz Gminy Żychlin

Ambroziak

Id: 792D3312-3EA5-4274-B2B6-8237E1728C58. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 111/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 31 października 2018 r.

Dz. 750 rozdz. 75011 -  kwota 19.958 zł -  dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 75.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Dz. 855 rozdz. 85504 -  kwota 21.074 zł -  dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach 
realizacji Programu asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej na rok 2018, 
wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Dz. 754 rozdz. 75412 -  kwota 2.500 zł -  w związku z koniecznością wykonania badań 
okresowych dla strażaków ochotników biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczych, 
zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 758 rozdz. 75818 -  kwota 2.500 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2018.

Burr Żychlin

Gr; roziak

Id: 792D3312-3EA5-4274-B2B6-8237E1728C58. Podpisany Strona 5 z 5


